
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA  

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu opiniowania wniosków do dofinansowania 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 3 ust. 2 Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów 

z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz uchwały Rady Miasta Radymna z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz 

sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2023 r., poz. 1615) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania wniosków proponowanych do 

zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków przez Miasto 

Radymno, w składzie: 

 

1) Zofia Kawałek    - Przewodniczący, 

2) Lucyna Bach      - Członek Komisji, 

3) Michał Sobolewski  - Członek Komisji. 

 

2. Ocena formalna i merytoryczna zostaje przeprowadzona przez wszystkich Członków 

Komisji według kryteriów formalnych i merytorycznych, określonych na kartach oceny, 

stanowiących odpowiednio załącznik Nr 2 i 3 do uchwały Rady Miasta Radymna z dnia 

14 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., poz. 1615). 

 

3. Komisja przedkłada Burmistrzowi Miasta Radymna wyniki weryfikacji wniosków 

w formie protokołu podpisanego przez Przewodniczącego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta Radymna 

      Mieczysław Piziurny 


